ПРОТОКОЛ № 1
общего учредительного собрания учредителей

общественного объединения
«Школьный спортивный клуб «Факел»

с. Вавож 15 августа 2020 г.

Начало собрания: в 14.00
Окончание собрания: в 16.00
Место проведения: с. Вавож, ул. Интернациональная, д.64 МБОУ «Вавожская СОШ».

Присутствовали учредители:
1. Сулимова Екатерина Николаевна
2. Зайцева Татьяна Викторовна
3. Иванова Ольга Николаевна
4. Суворова Ольга М ихайловна
5. Полянкина Анастасия Владимировна
6. Осетрова Виктория Михайловна

Всего 6 человек из 6 человек.
Кворум обеспечен, собрание правомочно принимать решение по всем вопросам повестки дня.

Повестка учредительного собрания:

1. Избрание председателя и секретаря учредительного собрания.
2. О создании школьного спортивного клуба «Факел».
3. Утверждение Устава и Положения ШСК «Факел».
4. Избрание Совета и Председателя ШСК «Факел».

Все присутствующие проголосовали за предложенную повестку.

1. По первому вопросу слушали предложение Сулимову Е.Н. об избрании председателя и
секретаря собрания в составе:
Полянкина А.В. - председатель;
Суворова О.И. - секретарь.
Предложили голосовать списком.

По результатам открытого голосования, для ведения собрания, избраны:
Полянкина А.В. - председатель;
Суворова О.Н. - секретарь.
Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Предложение -  по всем вопросам повестки учредительного собрания голосование проводить
открыто.
Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2. По второму вопросу слушали Полянкина А.В. о создании общественного объединения
«Школьный спортивный клуб «Факел».

Постановили:
Создать общественную организация «Школьный спортивный клуб «Факел» без образования

юридического лица.
Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

3. По третьему вопросу слушали предложение Зайцевой Т.В. об утверждении Положения и
Устава ШСК «Факел».
Постановили:
Утвердить Устав и Положение ШСК «Факел»
Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

4. По четвертому вопросу слушали Иванову О.Н. о выборах Совета ШСК «Факел» в коли
честве 9 человек.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.
4.1. Предложили избрать в члены Совета ВСК «Факел» персонально:
1. Зайцева Татьяна Викторовна
2. Полянкина Анастасия Владимировна
3. Иванова Ольга Николаевна
4. Осетрова Виктория Михайловна
5. Суворова Ольга Михайловна
6. Мезрин Андрей Александрович
7 . Бушкова Екатерина
8. Каткова Элеонора
9. Калашников Даниил

Предложили голосовать списком.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили:
Избрать Совет ШСК «Факел» в составе:
1. Зайцева Татьяна Викторовна
2. Полянкина Анастасия Владимировна
3. Иванова Ольга Николаевна
4. Осетрова Виктория Михайловна
5. Суворова Ольга Михайловна
6. Мезрин Андрей Александрович
7 . Бушкова Екатерина
8. Каткова Элеонора
9. Калашников Даниил

4.2. Выступила Осетрова О.М. об избрании Председателя ШСК «Факел».
Было предложено избрать Председателем ШСК «Факел» Зайцеву Татьяну Викторовну.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили: избрать Председателем ШСК «Факел» Зайцеву Татьяну Викторовну

Председатель учредительного собрания

Секретарь учредительного собрания

/Полянкина А.В./

/Суворова О.М./